様式第１号

板倉町総合老人福祉センター使用承認申請書

                                              令和  年  月  日

板倉町総合老人福祉センター

所  長        様

                                            申請者（使用責任者）

                                            住  所

                                            氏  名                      印

                                            電  話

下記のとおり使用したいので承認してください。

使用日時

                             前               前

令和   年   月   日（   ）午    時   分 ～ 午    時   分

                             後               後

 使用目的

 使用室名

１．大集会室（テーブル席利用 有 ・ 無 ）

  ２．教養娯楽室①    ３．教養娯楽室②

４．相談・会議室   ５．学 習 室

 使用人員

        男   人（うち 60歳未満   人）

      人

        女   人（うち 60歳未満   人）

使用料

使用条件

 備    考